[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 8.10.2016  № ПОС.03-1546/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского

от  25.05.2015 № ПОС.03-0780/15
       В соответствии с требованиями пункта 2 части 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», и пункта 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
         1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от  25.05.2015 № ПОС.03-0780/15 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории города Переславля-Залесского», в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 23.08.2016 № ПОС.03-1159/16 следующие изменения:
         1.1. Пункт 2. изложить в следующей редакции:
         «2. Установить зону деятельности гарантирующей организации территорию городского округа города Переславля-Залесского, за исключением территории, на которой расположены объекты со следующими адресами:

- пл. Менделеева д. 2, за исключением корпуса 73 (насосная станция III подъема), корпуса 75 (промышленно-отопительная котельная), корпуса 75а (мазутная насосная);
- ул. Магистральная  дома № 20, 22, 24а, 28.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 23.08.2016 № ПОС.03-1159/16 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от  25.05.2015 № ПОС.03-0780/15».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Талалаева В.А.
Мэр города Переславля-Залесского                                                                       Д.В. Кошурников